



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68  
POSTBOKS 9015  
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

# JPMH ApS

CVR-nr. 27 09 34 69

## Årsrapport

1. oktober 2013 - 30. september 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

12/11-14.



Jens-Peter Madsen  
Dirigent



Christensen Kjørulff er medlem af Nexia International  
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

**RGD** Revisorgruppen Danmark



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2013 - 30. september 2014</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

---



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JPMH ApS  
Enghøjvej 46  
Ganløse  
3660 Stenløse

CVR-nr.: 27 09 34 69  
Stiftet: 25. marts 2003  
Hjemsted: Ganløse  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Jens-Peter Madsen

**Revision**

CHRISTENSEN KJÆRULFF, statsautoriseret revisionsaktieselskab



## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets fungerer som investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 290 t.kr. mod 96 t.kr. sidste år.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance. Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.747</b>	<b>-21.104</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.310	-30.310
<b>Driftsresultat</b>	<b>-47.057</b>	<b>-51.414</b>
Andre finansielle indtægter	331.786	311.918
1 Andre finansielle omkostninger	-1.421	-172.540
<b>Resultat før skat</b>	<b>283.308</b>	<b>87.964</b>
2 Skat af årets resultat	7.123	7.661
<b>Årets resultat</b>	<b>290.431</b>	<b>95.625</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	98.400	96.600
Overføres til overført resultat	192.031	0
Disponeret fra overført resultat	0	-975
<b>Disponeret i alt</b>	<b>290.431</b>	<b>95.625</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2014	2013
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Ejerlejlighed	785.787	816.097
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>785.787</u>	<u>816.097</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	755.000	755.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>755.000</u>	<u>755.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.540.787</u></b>	<b><u>1.571.097</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	29.026	21.903
Tilgodehavende selskabsskat	26.358	49.393
Tilgodehavender i alt	<u>55.384</u>	<u>71.296</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.360.081	2.752.087
Værdipapirer i alt	<u>3.360.081</u>	<u>2.752.087</u>
Likvide beholdninger	2.402.938	2.770.879
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.818.403</u></b>	<b><u>5.594.262</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.359.190</u></b>	<b><u>7.165.359</u></b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2014	2013
<b>Egenkapital</b>		
5 Anpartskapital	300.000	300.000
6 Overført resultat	6.930.590	6.738.559
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.230.590</b>	<b>7.038.559</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	30.200	30.200
Forslag til udbytte for regnskabsåret	98.400	96.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	128.600	126.800
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>128.600</b>	<b>126.800</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.359.190</b>	<b>7.165.359</b>



## Noter

---

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	1.421	172.540
	<u>1.421</u>	<u>172.540</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-7.123	-6.180
Regulering af tidligere års skat	0	-1.481
	<u>-7.123</u>	<u>-7.661</u>
<b>3. Ejerlejlighed</b>		
Kostpris 1. oktober 2013	909.300	909.300
<b>Kostpris 30. september 2014</b>	<u>909.300</u>	<u>909.300</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2013	-93.203	-62.893
Årets afskrivninger	-30.310	-30.310
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2014</b>	<u>-123.513</u>	<u>-93.203</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2014</b>	<u>785.787</u>	<u>816.097</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele består af kapitalandele i P/S Obton Solenergi Italien II, som pr. 31. december 2013 udviser et resultat på kr. 4.358.300 og en egenkapital på kr. 34.113.974		
<b>5. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. oktober 2013	300.000	300.000
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>



## Noter

---

	<u>30/9 2014</u>	<u>30/9 2013</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2013	6.738.559	6.739.534
Årets overførte overskud eller underskud	<u>192.031</u>	<u>-975</u>
	<u><b>6.930.590</b></u>	<u><b>6.738.559</b></u>


